
UCHWAŁA NR VIII/62/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
położonej w Lisowie, oznaczonej działką nr 375, która zostaje przeznaczona na polepszenie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6, ust. 3 pkt 1 i art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) – Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową mieszaną o pow. 0,0412 ha położonej w obrębie geodezyjnym 
Lisów, oznaczonej działką ewidencyjną nr 375, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę 
wieczystą KI1L/00185059/5, stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica. Nieruchomość przeznaczona 
jest na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej działką nr 376/2, z którą 
stanowić będzie jedną nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A9852-A518-4F14-B4AA-31117845BAFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Lisowie, oznaczonej działką nr 
375 wystąpił właściciel działki przyległej oznaczonej nr 376/2. 

Działka nr 375 bezpośredni graniczy z działką nr 376/2. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego – działka nr 375 położona w Morawicy znajduje się na terenach 
zabudowy mieszkaniowej mieszanej. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wyznacza 
minimalną linię zabudowy od strony drogi ul. Glinianej, która wynosi 8 m. Ponadto linia energetyczna, 
która przebiega przez działkę znacząco może utrudniać lub uniemożliwiać jej zabudowę. 

Działka nr 375 nie jest niezbędna Miastu i Gminie Morawica na realizację celów publicznych w związku 
z tym może zostać sprzedana w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Uchwała zostanie zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego. Koszty notarialne i opłaty sądowe 
ponosi nabywca. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A9852-A518-4F14-B4AA-31117845BAFA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/62/24 
Data dokumentu 2024-10-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości gruntowej położonej w Lisowie, oznaczonej działką nr 375, 
która zostaje przeznaczona na polepszenie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

Identyfikator dokumentu EA2A9852-A518-4F14-B4AA-31117845BAFA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1126559917 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-14 12:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A9852-A518-4F14-B4AA-31117845BAFA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/62/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-14T10:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




